российская федерация
Забайкальский край
Администрация Ононского муниципального округа
Постановление
с. Нижний Цасучей
[bookmark: _GoBack]30 октября 2025г								№538
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Ононского
муниципального округа за 9 месяцев 2025 года
Руководствуясь статьей 30 Устава Ононского муниципального округа постановляю:
1. [bookmark: bookmark0]Утвердить отчет об исполнении бюджета Ононского муниципального округа за 9 месяцев 2025 года по доходам в сумме 688530,5 тыс. руб., по расходам в сумме 713119,2 тыс. руб. с превышением расходов над доходами на сумму 24588,7 тыс. руб. (приложение №№ 1-6).
2. [bookmark: bookmark1]Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте в сети Интернет и в периодическом издании «Ононская заря».
Врио главы Ононского муниципального округаД-Д.В.Аюшеев

Исполнитель: Комитет по финансам